
MEPOP01DVTBJ

Č.j. MPPH 76578/2023

OBJEDNÁVKA č. 230 714

Datum: vystavení 17.07.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spo!. s r.o. 
Pancířová 1154/9 
Modřany
143 00 Praha 12

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPP banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 8, Balabánova 1273, Praha 8

Kontaktní osoba:  Tel:   

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvv č. SML/2019/03359, dle oootávkv č. S00423 - (Tender arénal

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S00423_Kuch. !inka(5)., Podrobnosti viz. příloha 6. 1. Práce 
budou provedeny včetně všech souvisejících činnosti, jako je úklid atd,

na adrese: Balabánova 1273, Praha 8

Předání stavby: 2a přítomnosti technického pracovníka MP pana    
Započetí prací a násiedné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu 

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu 6.1825 01 01 

veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel, 
garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodáni příslušných dokladů.

Upozornění: za 
Dodavatel dále
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratele^,

 
  Celková cena bez DPH: 

Celková cena vč. DPH;
13 186,00 Kč 
15 955,06 Kč  e  pro   

Platba: fakturou se splatností 21 dní 

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

DOŠLO DNE
l J -Q/- /ti43

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.11

Vystavil:    
Telefon:   
E-mail:   
Sp. zn.: MPPH-S 20731/2023
N. s.: 105.8

Akceptace objednávky

razítko a podpis:

Hiavni město Praha se sídlem Mariánské nám 2,110 01 Praha 1, IČO. 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního měsla Prahy 
- Městská policie hl m Prahy. Korunní 98, 101 00 Praha 10 {řaklurační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku



Nabídkový rozpočet

1%'íaW, h.í 0&X i- 22° Hh
10076/2023

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkám! Rámcově smlouvy na provozní 

a stavební údfžbu č. SML/2019/03359.

FiTAZ spot, s r. o.

Pancířová 9

14300 Praha4-Modřany

 

    

      

   

 

Baiabánova 1273, Praha 8
dopiňuiicí práce žádané investorem ■ nákup a instalace kuchyňských linek

fi. poptávky: 

č. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

SESTAVENÍ 

Práce HSV a PSV 

Celkem základ daně 

DPH

Cena celkem
21%

13 186,00
13 188,00 

2 769.03

15 955,06

Vypracoval: 

V Praze dne:

   

  

 
     

   
 
   
  



10076/2023
měr.jedn. počet jednotcena celkem Kč

Práce HSV a PSV 13 186,00

i H2S2322 nákup materiálu,
proškrábání,omytí,
montáž obkladu,
vyříznuti pro zásuvku,
spárování hod 5,00 559,00 2795,00

-S3004 pojízdná dílna ks 1,00 862,00 862,00
• S3D03 vodorovný a svislý přesun hmot hod 2,00 206,00 412,00
. S3010 úklidové práce hod 1,00 230,00 230,00

soedfikace
desky myčky ks 2,00 760,00 1 520,00
úchyt ks 3,00 120,00 360,00
dlaždice m2 1,00 450,00 450,00

Vť0®2122 montáž horních skříněk,
montáždesek na myčku 2 ks
přemístění skříňky včetně přeříznuti pro kabel hod 4,00 494,00 1 976,00

Práce El
HZS2232 montáž krabicové rozvodky,

montáž zásuvky lištově,
montáž krabíce LK 80x28 - 2 ks hod 3,00 559,00 1 677,00

DonravsrFITAZ-Baíabánova
osobní automobil ks 1,00 528,00 528,00
dodávkový automobil ks 3,00 792,00 2376,00

10076/2023
měr.jedn. počet jednotcena celkem Kč

Práce HSV a PSV 13 186,00

i H2S2322 nákup materiálu, 
proškrábání,omytí, 
montáž obkladu, 
vyříznuti pro zásuvku, 
spárování hod 5,00 559,00 2795,00

-S3004 pojízdná dílna ks 1,00 862,00 862,00
• S3D03 vodorovný a svislý přesun hmot hod 2,00 206,00 412,00
. S3010 úklidové práce hod 1,00 230,00 230,00

soedfikace 
desky myčky ks 2,00 760,00 1 520,00
úchyt ks 3,00 120,00 360,00
dlaždice m2 1,00 450,00 450,00

Vť0®2122 montáž horních skříněk,
montáž desek na myčku 2 ks
přemístění skříňky včetně přeříznuti pro kabel hod 4,00 494,00 1 976,00

HZS2232
Práce El
montáž krabicové rozvodky, 
montáž zásuvky lištově, 
montáž krabíce LK 80x28 - 2 ks hod 3,00 559,00 1 677,00

DonravsrFITAZ-Baíabánova
osobní automobil ks 1,00 528,00 528,00
dodávkový automobil ks 3,00 792,00 2376,00


